
福島県会津地方振興局出納室

※　単価契約の場合は予定数量

株式会社 山勝 条件付一般競争入札
（単価契約）(3380001017928)

13 仮設式防雪柵アンカー 200本 令和6年12月23日 1,940,000円

16

花苗 50,774本 令和7年2月28日 6,610,796円

株式会社栗林商店

条件付一般競争入札

(3380001017399)

11
令和6年度凍結抑制剤単価購入契約

宮下土木事務所納入分
（塩化カルシウム）（25㎏/袋）

3,440袋 令和6年11月1日
2,350円

（1袋あたり）

株式会社　リンペイ 条件付一般競争入札
（単価契約）(9380001001802)

旭産業　株式会社 条件付一般競争入札
（単価契約）(9380001000069)

10
令和6年度凍結抑制剤単価購入契約

宮下土木事務所納入分
（塩化ナトリウム）（25㎏/袋）

480袋 令和6年11月1日
1,425円

（1袋あたり）

株式会社　リンペイ 条件付一般競争入札
（単価契約）(9380001001802)

9
令和6年度凍結抑制剤単価購入契約

会津若松建設事務所納入分
（塩化カルシウム）（１ｔ/袋）

173袋 令和6年11月1日
89,000円

（1袋あたり）

株式会社　リンペイ 条件付一般競争入札
（単価契約）(9380001001802)

8
令和6年度凍結抑制剤単価購入契約

会津若松建設事務所納入分
（塩化カルシウム）（25㎏/袋）

5,989袋 令和6年11月1日
2,250円

（1袋あたり）

7
令和6年度凍結抑制剤単価購入契約

会津若松建設事務所納入分
（塩化ナトリウム）（１ｔ/袋）

78袋 令和6年11月1日
56,000円

（1袋あたり）

旭産業　株式会社 条件付一般競争入札
（単価契約）(9380001000069)

6
令和6年度凍結抑制剤単価購入契約

会津若松建設事務所納入分
（塩化ナトリウム）（25㎏/袋）

3,520袋 令和6年11月1日
1,425円

（1袋あたり）

株式会社　うたがわ 条件付一般競争入札
（単価契約）(3380001017275)

5
令和６年度暖房用燃料単価購入契約

（Ａ重油（配達））
44,000リットル 令和6年10月18日

110.00円
（1リットルあたり）

旭産業　株式会社 条件付一般競争入札
（単価契約）(9380001000069)

110.00円
（1リットルあたり）

北日本石油株式会社 条件付一般競争入札
（単価契約）(5010001075985)

入札結果（物品）

入札方法
落札業者

（法人番号）
Ｎｏ． 物品名 数量（※） 入札年月日 落札価格（税抜）

会津日石販売株式会社 条件付一般競争入札
（単価契約）(9380001017154)

1
令和6年度下半期自動車用

燃料単価購入契約（ガソリン）
39,000リットル 令和6年9月13日

164.00円
（1リットルあたり）

令和7年3月26日

令和7年度共通物品単価購入契約
（トイレットペーパー）

23,000巻 令和7年3月7日
75円

（1巻あたり）

会津日石販売株式会社 条件付一般競争入札
（単価契約）(9380001017154)

2
令和6年度下半期自動車用
燃料単価購入契約（軽油）

27,000リットル 令和6年9月13日
149.00円

（1リットルあたり）

4
令和６年度暖房用燃料単価購入契約

（白灯油4㎘未満（配達））
144,000リットル 令和6年10月18日

120.00円
（1リットルあたり）

株式会社　会光商事 条件付一般競争入札
（単価契約）(3380001017201)

3
令和６年度暖房用燃料単価購入契約

（白灯油4㎘以上（配達））
116,000リットル 令和6年10月18日

(3380001017473)
15

令和7年度上半期自動車用
燃料単価購入契約（ガソリン）

40,000リットル 令和7年2月28日
171.00円

（1リットルあたり）

株式会社　美里産業
条件付一般競争入札

(7380001018872)

14

12 かぶせ式スノーポール 200本 令和6年12月23日 2,760,000円
株式会社　美里産業

条件付一般競争入札
(7380001018872)

株式会社芝恒

条件付一般競争入札
（単価契約）

19

サッカーゴール 一式 令和7年2月28日 1,750,000円
株式会社シンワ

条件付一般競争入札
(6380001000682)

17

令和7年度共通物品単価購入契約
（コピー用紙Ａ３）

1,500枚入り/箱
840箱

令和7年3月7日
2,307円

（1箱あたり）

丸善商事株式会社 条件付一般競争入札
（単価契約）(2380001017854)

18

令和7年度共通物品単価購入契約
（コピー用紙Ａ４）

2,500枚入り/箱
3,970箱

令和7年3月7日
1,800円

（1箱あたり）

株式会社　宮川紙店 条件付一般競争入札
（単価契約）(4380001006748)


